
 

                                             Uchwała Nr XVII/ 186 / 04 

                                             Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                             z dnia 18 czerwca 2004r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XII/132/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 grudnia 2003r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych gminy. 

 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny ( Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 . Po  § 1  ww.  uchwały  dodaje się  § 1a o następującym  brzmieniu: 

 „Sołtysowi będącemu jednocześnie radnym Rady Miejskiej za udział w sesjach  

 i pracach komisji przysługuje jedna dieta -  dieta radnego”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 

 

 

 

 


